CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE VEREADORA PATRICIA CRIZANTO
“Deus seja louvado”

Praça Frei Pedro Palácio, s/nº - Prainha – Vila Velha- ES- Cep: 29100-500

Telefone Gabinete Vereadora Patricia Crizanto: (27) 3349-3266

E-mail: gabinetepatriciacrizanto@gmail.com

CI Nº65/2024                                              Vila Velha, 18 de setembro de 2024.

Ao Ilustríssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

Bruno Lorenzutti

Praça Frei Pedro Palácio, s/nº - Prainha – Vila Velha- ES- CEP: 29100-500

Prezado Senhor,

 PATRICIA CRIZANTO, Vereadora que a este subscreve, vem mui respeitosamente

requerer o espaço da Tribuna Livre em sessão ordinária do dia 23 de setembro de

2024, para uso do INSTITUTO WIN - Instituto de Inovação, para a Srª Juliana Segal

apresentar o instituto, que possui uma equipe multidisciplinar altamente qualificada,

dedicada e comprometida a prestar serviços especializados com foco nas

necessidades pessoais e empresariais visando treinamento, acompanhamento,

prevenção e solução de problemas. Oferece cursos de treinamento para Professoras

e cuidadores sobre: Transtornos do neurodesenvolvimento; autismo, TOD; TDAH; DI;

síndromes e suas particularidades; Anamneses específicas; Portfólio. Agradeço

antecipadamente, ao tempo que reitero protestos de elevada estima e distinta

consideração, aguardando respostas urgentes.

PATRICIA CRIZANTO

(Vereadora PSB)

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380034003300320036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://mapas.mpes.mp.br/#loc10
http://mapas.mpes.mp.br/#loc10
http://mapas.mpes.mp.br/#loc10
http://mapas.mpes.mp.br/#loc10
http://mapas.mpes.mp.br/#loc10
http://mapas.mpes.mp.br/#loc10
http://mapas.mpes.mp.br/#loc10

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380034003300320036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380034003300320036003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADORA PATRICIA CRIZANTO em 19/09/2024 06:30

Checksum: C8A9B371378AD0E10A837C7966ED44121E756F87C225E7DF0ADDF14BCC05D81C